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* Drive Deals auf Mercedes Tandemachser / **Drive Deals auf lveco 6,7 T

c-compactline
c-tourer i Fiat

c-tourer i Mercedes
c-tourer T Fiat
c-tourer T Mercedes
chic c-linei Fiat

chic c-line i XL Fiat
chic c-line T Fiat

chic c-line T Mercedes
chic c-line i Mercedes EA
chic c-line i Mercedes XL
chic e-line Fiat

chic e-line Mercedes EA

chic e-line Mercedes DA

chic s-plus 6,7T

liner for two Fiat

liner for two Iveco 6,7T

Lagerabverkau

JUBILAUMSAKTIONEN fUr

2023/2024 Modelle - Lagerbestandsabverkauf:

Voraussetzungsausstattung

far Abverkaufsaktion

Basis Plus Paket

Basis Plus Paket

Basis Plus Paket

Basis Plus Paket

Basis Plus Paket

Superpaket und TV Paket Wohnraum 32"
Superpaket und TV Paket Wohnraum 40“
Superpaket und TV Paket Wohnraum 24“
Superpaket und TV Paket Wohnraum 24“
Superpaket und TV Paket Wohnraum 32
Superpaket und TV Paket Wohnraum 40“
Superpaket und Kiiche Kaffee Paket
Superpaket und Kiiche Kaffee Paket

Superpaket und Fahrassistenzpaket*
Superpaket, Fahrassistenzpaket und
Basisfahrzeug-Komfort-Paket-Plus**
Superpaket und Kiiche Kaffee Paket

Superpaket und
Basisfahrzeug-Komfort-Paket-Plus**

. CAMPING WORLD"
NEUGEBAUER

GESAMTPREISVORTEIL

10.261.-
13.267.-
15.672.-
10.898.-
12.871.-
14.088.-
15.783.-
12.664.-
14.973.-
15.618.-
18.133.-
20.951.-
22.162.-
27.488.-

39.517.-
15.018.-

40.271.-

Die Aktion ist vom 16. bis 25. Oktober 2024 guiltig und kann nur angewendet werden wenn der Kaufvertrag in diesem Zeitraum beidseitig
unterfertigt wird. Nur solange der Vorrat reicht, Satz- und Druckfehler sowie Irrtum vorbehalten.



\¢
0%

Zusammenarbeit

carthago CAMPING WORLD"
Das Reisemobil. NEUGEBAUER

Jubildumsaktionen* fiir 2025 Modelle:

Ersparnis

Jubiléiums- vom

Fahrzeug Paket Paketpreis preis Paketpreis
c-compactline Basis Plus Paket  4.618.- 2231- 2.387.-
cl-tourer i Fiat lightweight Basis Plus Paket  4.881.- 1.301.- 3.580.-
cl-tourer i Fiat comfort Basis Plus Paket  5.310.- 1.730.-  3.580.-
cl-tourer i Mercedes lightweight Basis Plus Paket 15.000.- 11.344.- 3.656.-
cl-tourer i Mercedes comfort Basis Plus Paket 15.853.- 12197.- 3.656.-
cl-tourer T Fiat lightweight Basis Plus Paket  6.157.- 2577.- 3.580.-
cl-tourer T Fiat comfort Basis Plus Paket  6.432.- 2.852.- 3.580.-
cl-tourer T Mercedes lightweight Basis Plus Paket 16.194.- 12.538.- 3.656.-
cl-tourer T Mercedes comfort Basis Plus Paket 16.803.- 13.147.-  3.656.-
c2-tourer Mercedes lightweight  Basis Plus Paket 15.000.- 11.344.- 3.656.-
c2-tourer Mercedes comfort Basis Plus Paket 15.853.- 12197.- 3.656.-
chic c-linei Fiat inkl. XL Superpaket 7.635.- 2.427- 5.208.-
chic c-line T Fiat Superpaket 8.417.- 3.308-  5.109.-
chic c-line T Mercedes Superpaket 18.338.- 13.147.- 5.191.-
chic c-line i Mercedes inkl. XL Superpaket 17.071.- 12197.- 4.874.-
chic e-line Fiat Superpaket 10.027.-  3.640.- 6.387.-
chic e-line Mercedes Superpaket 18.996.- 13.391.- 5.605.-
chic s-plus Superpaket 13.156.- 6.979.-  6.177.-
liner for two Fiat Superpaket 9.771.- 3.385.- 6.386.-
liner for two Iveco 6,7T Superpaket 12.588.- 6.411.- 6.177.-

*Die Aktion ist vom 16. bis 25. Oktober 2024 gultig und kann nur auf Neubestellungen angewendet welche in diesem Zeitraum getdtigt
wurden. Nur solange der Vorrat reicht, Satz- und Druckfehler sowie Irrtum vorbehalten.



